002 002574 6 UN 15,64 93,84HEMOSTATICO SOLUCAO 10ML - HEMOLIQ - MAQUIRA

Registro M.S.:  80322400126

Procedência: Nacional

003 003963 8 UN 35,66 285,28PASTA ALVEOLAR 10G - ALVEOLEX - BIODINAMICA

Registro M.S.: 10298550052

Procedência: NACIONAL

Valor Total da Proposta R$: 1.367,02 - UM MIL, TREZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E E DOIS CENTAVOS

A  DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, declara que os

preços  contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, que se fazem

necessários  para  o  cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos,